
AK 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.11.2008 nr 1185 

Nõustumine Ravila 57 krundi 
detailplaneeringu koostamise lepingu 
üleandmisega 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse § 10 lg 
6 ja Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 2 ning arvestades võlaõigusseaduse § 179 ning 28.10.2008. 
a OÜ Rekle Väetis (likvideerimisel) ja Transtar Varahalduse OÜ vahelist kokkulepet ning 
28.10.2008. a ASi Jetoil ja Transtar Varahalduse OÜ vahelist kokkulepet, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda ASiga Jetoil ja OÜga Rekle Väetis (likvideerimisel) 6. mail 2005. a sõlmitud Ravila 
57 krundi detailplaneeringu koostamise lepingu nr 4460/21.3-13 üleandmisega ASilt Jetoil ja OÜlt 
Rekle Väetis (likvideerimisel) Transtar Varahalduse OÜle. 

2. Korraldus jõustub 5. novembril 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Helle Uusorg 

Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


